
 
Tornion ja Keminmaan ympäristönsuojelumääräysten päivittäminen/kuuleminen 
 
MELAYMP 15.02.2022 § 18    
1200/11.03.06/2021    
 
 
Valmistelija Ympäristötarkastaja Minna Karhunen, puh. 050 566 4195 ja vs. 

ympäristötarkastaja Lotta Mattila, puh. 040 770 3239 
 
 Meri-Lapin ympäristöpalveluiden ympäristönsuojelu on valmistellut 

luonnoksen Tornion ja Keminmaan ympäristönsuojelumääräysten 
päivittämiseksi. Luonnoksen valmistelussa on huomioitu Suomen 
Kuntaliiton ohjeet ympäristönsuojelumäärätysten laatimisesta sekä 
tarkasteltu muiden kuntien ympäristönsuojelumääräyksiä. 

 
 Ympäristönsuojelumääräyksiin on tehty teknisluonteisia korjauksia 

lainsäädännön muutosten ja Meri-Lapin ympäristölautakunnan 
toimialuemuutoksen vuoksi. Muita keskeisiä muutoksia ovat muun muassa 
tarkennukset maa-ainesten käsittelyyn ja varastointiin, vähäisten 
jätevesien johtamiseen sekä maanalaisen polttoneste- ja 
kemikaalisäiliöiden käytöstä poistoon. 

  
 

Esittelijä Ympäristöpäällikkö Maikkula Pipsa 
 

Päätösehdotus Ympäristölautakunta päättää asettaa ympäristönsuojelumääräysten 
luonnoksen nähtäville mahdollisia kannanottoja ja kommentointia varten 
Tornion kaupungin ja Keminmaan kunnan ilmoitustauluille nähtäväksi sekä 
julkaisee tiedon luonnoksen nähtävilläolosta Kotikulmilta- ja Lounais Lappi 
-lehdissä. Luonnos laitetaan nähtäväksi myös Tornion kaupungin ja 
Keminmaan kunnan verkkosivuille. 
 
Luonnoksesta pyydetään lausunnot Lapin ELY-keskukselta, Lapin 
pelastuslaitokselta, MTK-Torniolta ja MTK-Lapilta, Tornion kaupungilta ja 
Keminmaan kunnalta, ympäristöterveysvalvonnalta ja naapurikunnilta. 
Lisäksi luonnoksen nähtävilläolosta ja mahdollisuudesta esittää 
mielipiteensä luonnoksesta lähetetään erikseen tieto niille Tornion ja 
Keminmaan alueella toimiville kyläyhdistyksille joiden yhteystiedot löytyvät 
internetistä sekä Tornion luononsuojeluyhdistykselle. Lausunnot sekä 
mahdolliset kommentit on jätettävä ympäristölautakunnalle 26.4.2022 
mennessä.   
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